Art.r- Fica o Poder Executivo autorizado a incluir Atividade na Lei 1807/2001-

Plurianual; na Lei n“ 1814/2001- Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO; na Lei n" 1824/2001,

Lei do Orçamento Anual- LOA, abrindo um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 821,25
(oitocentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos) no seguinte órgão e rubrica:
07- Secretaria de Saúde, Meio Ambiente e Desenvolvimento Social

03- Fundo Municipal de Saúde- Recursos Vinculados
10- Saúde

305- Vigilância Epidemiológica
0107- Assistência Médica à População